PARECER DA COMISSÃO DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS

PARECER Nº 001/2010
DATA: 12/02/2010
ASSUNTO: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 003/2010 DO EXECUTIVO.
SÚMULA: ALTERA E CRIA PARÁGRAFO AO ARTIGO 35 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 049/2006 DE 13 DE JULHO DE 2006 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RELATOR: CHACRINHA
RELATÓRIO: Aos doze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil dez, reuniram-se os membros da Comissão de Obras, Viação e Serviços Urbanos para analisar o Projeto de Lei Complementar Nº 003/2010 do Executivo, que tem como súmula: ALTERA E CRIA PARÁGRAFO AO ARTIGO 35 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 049/2006 DE 13 DE JULHO DE 2006 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após análise do Projeto de Lei Complementar em questão, este relator é favorável a sua tramitação em plenário. Acompanham o voto do relator os demais membros da Comissão.
	Marilda Savi
Presidente ah doc
	Chacrinha
Relator
	Vanzella
Membro